概 述
DarYu-X系列高性能网络测试仪是信而泰推出的面向高端路由器、高端交
换机、数据中心交换机以及高性能应用层设备的测试产品，具有高性能、
高密度、高速率等特点，支持单框运行、多框级联等模式。
它采用模块化设计，由机箱、板卡和软件三部分组成。其机箱可提供3个
或12个插槽，测试接口覆盖以太网1G到400G范围内的所有速率，实现按
需扩展，帮助企业用户轻松应对测试业务的快速增长和未来业务发展。
配合信而泰基于PCT架构的新一代测试软件RENIX和ALPS, 以及X系列

·  支持面板按键修改 IP 地址、查询状态
·  支持 SSH 终端修改 IP、查询状态
·  支持外接显示器和键盘修改 IP、查询状态
·  支持网页方式下载客户端，修改 IP、查询状态
·  支持通过客户端软件进行 License 管理、硬件管理
客户端软件
RENIX 测试平台：2~3 层流量测试与协议仿真
ALPS 软件平台：4-7 应用协议仿真
客户端系统要求
系统：Microsoft Windows 7/ Windows 10/Windows Server 2012 R2 标准版
CPU：i3-6100 CPU @ 3.70GHz 及以上
内存：4 GB 及以上
板卡支持
X2-10G-16F-HD 系列万兆功能测试模块（1G/10G）
X2-10G-16C-HQ 系列五速电口卡（100M/1G/2.5G/5G/10G）
X2-100G-4QSFP28 系列 4 端口 100G 多速功能测试模块（10G/25G/40G/100G）
03
·  L2-7层高性能测试的统一平台，支持大规模路由和交换协议仿真和HTTP等应用测试
·  超高性能12槽位机框，最大支持48个400GE端口
·  全面的端口类型，支持覆盖400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G/5G/2.5G/GE端口类型

·  单端口最多支持200万的离散路由插入表
·  支持路由、组播、接入、MPLS、VXLAN以及分段路由（SR）等协议的极限性能测试
·  基于FPGA的100%线速流量生成、统计与捕获功能
·  支持RFC2544、RFC2889、RFC3918等基准测试套件
·  支持4-7层流量测试及协议仿真
·  支持中英文测试操作软件
·  支持中英文测试报告系统
关键特性
X2-100G 系列板卡
信而泰X2-100G多速测试模块具备业界领先的L2-7层流
量生成和分析能力，支持大规模的路由交换协议及流量
仿真，对超高密度的100GE/40GE/25GE/10GE网络设备
进行基准测试（如RFC2544/RFC2889/RFC3918）、功
能测试、性能测试、长期稳定性和可靠性测试。
产品名称 产品描述 产品分类
X2-100G-4QSFP28-HQ 测试模块 4 端口，四速 100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-4QSFP28-HT 测试模块 4 端口，三速 10G/40G/100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-4QSFP28-HD 测试模块 4 端口，两速 25G/100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-4QSFP28-HS 测试模块 4 端口，单速 100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-40G-4QSFP28-HS 测试模块 4 端口，单速 40G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-2QSFP28-HQ 测试模块 2 端口，四速 100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-2QSFP28-HT 测试模块 2 端口，三速 10G/40G/100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-2QSFP28-HD 测试模块 2 端口，两速 25G/100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-100G-2QSFP28-HS 测试模块 2 端口，单速 100G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-40G-2QSFP28-HS 测试模块 2 端口，单速 40G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
型号列表
板卡
06www.xinertel.com
规格列表

·  支持路由、组播、接入、MPLS、VXLAN以及分段路由（SR）等协议的极限性能测试
·  基于FPGA的100%线速流量生成、统计与捕获功能
·  支持RFC2544、RFC2889、RFC3918等基准测试套件
·  支持HTTP/TCP等L47测试
·  支持中英文测试操作软件
·  支持中英文测试报告系统
关键特性
X2-10G 系列板卡（电口）
信而泰X2-10G多速测试模块具备业界领先的L2-7层流
量生成和分析能力，支持大规模的路由交换协议及流量
仿真，对超高密度的10GE网络设备进行基准测试（如
RFC2544/RFC2889/RFC3918）、功能测试、性能测
试、长期稳定性和可靠性测试。
型号列表
产品名称  产品描述 产品分类
X2-10G-16C-HQ 测试模块 16 端口 RJ45，五速 100M/1G/2.5G/5G/10G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-10G-8C-HQ 测试模块 8 端口 RJ45，五速 100M/1G/2.5G/5G/10G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
硬件及电气特性
端口速率 电口：100M/1G/2.5G/5G/10G
端口密度 单槽最多 16 个接口

·  支持路由、组播、接入、MPLS、VXLAN以及分段路由（SR）等协议的极限性能测试
·  基于FPGA的100%线速流量生成、统计与捕获功能
·  支持RFC2544、RFC2889、RFC3918等基准测试套件
·  支持HTTP/TCP等L47测试
·  支持中英文测试操作软件
·  支持中英文测试报告系统
关键特性
X2-10G 系列板卡（光口）
信而泰X2-10G多速测试模块具备业界领先的L2-7层流
量生成和分析能力，支持大规模的路由交换协议及流量
仿真，对超高密度的10GE网络设备进行基准测试（如
RFC2544/RFC2889/RFC3918）、功能测试、性能测
试、长期稳定性和可靠性测试。
型号列表
产品名称  产品描述 产品分类
X2-10G-16F-HD 测试模块 16 端口 SFP/SFP+ 1G/10G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
X2-10G-8F-HD 测试模块 8 端口 SFP/SFP+ 1G/10G 性能测试模块 DarYu 系列测试模块
硬件及电气特性
端口速率 光口：10G/1G
端口密度 单槽最多 16 个接口